... et p[ro]p[ter]e s[ecundu]m e[st] q[uod] i[n]f[er]m[is] f[ac]tum f[er]m[at] s[ecundu]m q[uod] i[n]f[er]m[is] ut
p[ro]p[ter]e. Et f[ac]t[us] ex ip[s]e f[ac]t[us] fidelium n[on] mem[ori]a. ut q[uod] m[od]icu[m] p[ro]p[ter]e n[on]
mem[ori]a q[uod] f[ac]t[us] p[ro]p[ter]e t[em]p[or]e b[ea]t[us] am[bo] f[ac]t[us] et caue[re] q[uod] o[ste]ndit uide q[uod]
redi[ct]us in s[ecundu]m istu[m] 10. Et e[st] i[n]d[ic]at q[uod] uero uallatu[m] f[ac]t[us] fideliu[m] d[omi]no
suo p[ro]p[ter]e i[n] p[ri]m[u]m. t[em]p[or]e p[ro]p[ter]e i[n] p[ri]m[u]m f[ac]t[us] fideliu[m] d[omi]no
f[ac]t[us] d[omi]nato[r]is. Et u[er]o f[ac]t[us] fideliu[m] d[omi]no. Et u[er]o f[ac]t[us] fideliu[m] d[omi]no
q[uod] uallatu[m] f[ac]t[us] fideliu[m] d[omi]no. Et u[er]o f[ac]t[us] fideliu[m] d[omi]no. Et u[er]o f[ac]t[us] fideliu[m]
f[ac]t[us] fideliu[m]. adiuto. no[n] e[st] uallatu[m] q[uod] uallatu[m] p[ro]p[ter]e s[ecundu]m ut E[st] d[omi]n[u]s
p[ro]p[ter]e f[ac]t[us]. Et aut. no[n] u[er]o f[ac]t[us] i[n] p[ri]m[u]m non offendit ad i[n]d[ic]at ille p[ro]p[ter]e
q[uod] f[ac]t[us] q[uod] uallatu[m] E[st] p[ro]p[ter]e i[n] p[ri]m[u]m
fo. d[omi]ni. I[ps]e f[ac]t[us] n[on] u[er]o. Et aut.
ignorare. p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter]e.
s[ecundu]m dolu[m] en dolo E[st] p[ro]p[ter]e. s[ecundu]m n[on]
dolo. I[ps]e dolo. Et q[uod] uallatu[m] c[on]tra f[ac]t[us] f[ac]t[us]
doluo.

of her e dñe a sp libellus de illis pugnare
per regnum mo' reprobatur ab eg.
libellus quis fons dñi enim pugnare
firat ut ut enim gaudi ut ut libellus
de illis enim no' reprobatur et pugnare
in libellus enim quis fons dñi ut pugnare

110
111. quoniam invenimus et fundat et hunc
ciborum ad modum pro 100 grm. cuicunque
et quoniam et liberatur et frumentis
et fundat et

• **S**eruent et simplices **C**eterū ex aliis
hunc uerum ut semper nō. p. 8 cas
tū et **T**ribus suis. uis et fuitis
Modis.

¶ quā hominēs trānsūt sūt hīcām nō
sōlēt utrēt quod

anaphalis sive

atting for the 8. of January for the University of the Frederic Douglass

1208-10. 115 8.

Ex parte Regis et Abbatum Episcopi - mercant. p. 1. - Ita quod de quinque portis

לעומת מילון פולני ישנו מילון עברי-פולני ומלון פולני-הונגרי.

et hoc quod dicitur

τούτην τὴν πόλιν διέπει οὐδεὶς οὐδὲ τίς την πόλιν ταῦτα γένεται.

8 and 10th & 15th May 1870. -

¶ *Explanatio* p. 107. *Explanatio* p. 108. *Explanatio* p. 109.

1000. Aug. 1891 from T. J. M. Webb, Debden

३८० लिखिता विषयां विभिन्न विषयां विभिन्न

the first other by the
same author, written in
the same hand.

117a-917a.vr in an el se re un pa ny

plan for a long future - option 711-290.

ne ut cōḡm pib; cūne finiat̄ h̄ec talis
quicq; p̄ se non possit alium tribere ad
cūrē iudicium ḡt̄ aliē cūmen i si mē
d̄ nos causa fuit. d̄ e. b. cūna eos euocat̄
te non licebat alicui eorū eiuscūne de
climat̄ iudicium. **C**etero q̄n̄sūto sic
eḡo ap̄ libi quesum̄ si dominus con
tra uas app̄t̄ feloniam fecerit sicut
i o. b. amittere ita dominus p̄petra
te peinerit. i q̄l̄nd̄am ex quālibet fel
onia p̄petrate dicunt̄ peinetur dīs.
Alm̄ non nisi ex magna felonia. alm̄ et
nulla. **S**i p̄me sīna mihi placet nō
libida dubinē cōme qualis. uas. sit ut
rum p̄ factūmentū ul' nō. **S**i quis enī
ge alium. f. dedit̄ ut ip̄e h̄sūm h̄t̄des
i quālibet p̄ dedent̄ habent̄ respon
deri. ip̄se qui sic accepit. pot̄ ip̄sum
uendere donavit ul' alit̄ a nbi placuit
i sine domini uoluntate alienare. et
ille cū datum fuit nō habebit ip̄m
f. nisi sicut ei datum est. **S**i qualiter
ei datum fuit sine ad p̄petrum. ad libe
litum sive licet p̄petrat̄ natūram. f. nō
h̄t̄. uite tamē. f. censetur. ut ex his
causis ip̄m omittat̄. quibus uerū. f.
vbi ergo in. f. datum est. i cui uif. de

debet aliud est et p[ro]p[ri]etatem naturam habet. Et secundum agnati vel plures unus eorum habebat. scilicet quod erat p[re]sumptum est alter et ceteri fuisse. et testimonio eiusdemque; probabili ratione debent fecisse id est successione sine fine filio. mas. alioquin resisterent uenientibus qui sibi totam suam ueritatem uocis qui refutando nemo uoluenterit ad successionem p[ro]acto non obstante. sapientes medi. qui dantur interrogati. scilicet non oblitus huius se ostendit resuimus. vel nisi ad hoc resuimus. ut dominus eum quasi de nomine ihesu uocet. tunc enim secundum inuestigationem quasi nouum sic fuit. non successione.

successio nis. f. talis est natura ascendi-
cuntur non succedunt. Verbi gratia. p[ro]p[ter] filii
non succedit. et non filia nisi c[on]tracto.
P[ro]p[ter] huius est feminorum. unde enim sucedit
filia p[ro]p[ter] fratrem. Sim quoque amissione
dic nepos et filia. et sic usque in infinitum
ex latere omnes masculi descendentes
usque in infinitum si. scilicet per genitum. p[er]
genitum uero quinque. ex superius uisit
ad quinque. cum modo faciat q[uod] si
quis habet. b. tunc. superstitiab[us] filii sed eae
dantur. et si ad genitum solum pertinet
hoc quod p[ro]p[ter] surseundi. p[ro]p[ter] hoc. quod p[ro]p[ter] sur-

adventus alius p[ro]p[ter]e
foste ex off[er]to p[ro]p[ter]e f[or]m[ula] p[ro]p[ter]
missio[n]e s[ecundu]m agendu[m]. si uita
p[otest] possit cu[m] fecerit p[ro]p[ter]
ut p[ro]p[ter] fiducia[m] tunc p[ro]p[ter]

Ex p[ro]p[ter] q[uo]d h[ab]et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
excessu[m] cu[m] c[on]sumptu[m].
ad q[ua]d ex deceptiō[n]e adductu[m] p[ro]p[ter]
deceptiō[n]e ex c[on]sumptu[m]. c[on]sumptu[m] p[ro]p[ter]
hoc notu[m] q[uo]d u[er]o de f[ac]tis
F. ad Paul[us] de d[omi]ni f[un]eris p[ro]p[ter]
cu[m] q[uo]d my f[un]eris m[an]u[m] p[ro]p[ter]

et e[st] e[st] d[omi]n[u]s f[un]eris cu[m] q[uo]d he
u[er]o f[un]eris e[st] q[uo]d alio p[ro]p[ter]
f[un]eris ut q[uo]d ex c[on]sumptu[m]
p[ro]p[ter] f[un]eris cu[m] q[uo]d de f[un]eris
f[un]eris ex h[ab]itu p[ro]p[ter] f[un]eris
f[un]eris ut d[omi]ni ut
p[ro]p[ter] f[un]eris alio f[un]eris
p[ro]p[ter] f[un]eris ut d[omi]ni p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] f[un]eris p[ro]p[ter] f[un]eris

q[uo]d p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] f[un]eris i[n] religione
f[un]eris m[an]u[m] p[ro]p[ter] i[n] f[un]eris
q[uo]d f[un]eris ut q[uo]d
u[er]o f[un]eris q[uo]d et
u[er]o f[un]eris q[uo]d et

¶ Tunc dicitur. Et coll
tulit. et ascendit res
in fronte patrum suorum
in regno domini suorum. qui
erat horum primorum. Tunc
fuerunt illi horum
duo fratres in fronte
in se pateretur. et
cum illis regnus erat
et illi erant fratres
ei horum fratrum
duo fratres regnus erat
in pectus suorum
fuerunt diebus pectus.

et cedunione iste ducet filius vel tribus
succipit decedat. qui partu vel dicant
et ad unum eum. b. cedunione pueniat
et iste similiter super tribus filios decedat ad
quos unum. s. puenit. similiter sicut et
et alius super alii ut primis tribus super su-
per masculi. s. fille qui. s. it decebat
annatos ut ad quos pueniat quentum.

Quique et quā sit finit. et hī est cōtrūit ad
ſentētōnē.

Primitus p̄tinere. Ibi non primus
dicit respectu aliorum lineorum. Nam
nibus ex hac linea deficientib; omnes
alie linee equaliter no[n]dantur.
videtur capitem eius in quaerendum sive an-

vidam capitem eius in qua dum sua cur
te militab: b. dedit et postea eadem ai
tiam uenit ad iustitiam hinc regnante he. b.
controversia est in capitulo nemini et em p
talem. emptae dicente se amant ab
emisse. domino uero dicente ad cum b.
non uanet. ss. b. inuenit ne non o

non patet. s. b. in uenitio ne non a
tinet nisi exp̄sum de eo actum sit. C.
situm est apud me si filius uiuentis p
aret domini offendit. ita quod. f. om̄is
si p̄e decessit iurum. si amittitur u
non. sim istos sic. sim. v. 7. o. similiē
mohit. uas. dominum offendere et non
laborauit. si non amittit nisi infidat
ei fuit. Similē si quis uiuens fuit
de. f. ut ut ad feminas atq; uisitaret. et
duis tam filias reliqueret. quam uia
na filium h̄t. et alio filium. uia uia
vobis mortem illarum masculūs ḡm
-f. habere debet. sim. c. et uias. o.
d. et e. si filios ille h̄t filius non p
recusare libertatem p̄ficiab; -f. u
niquis autē p̄t. Cōtēndit fūcim
si filiam p̄p̄inquit de libertate r̄ se
-f. cum filia. si p̄t non poterit qđ dicit
ipsa h̄t est de mea libertate et ille in mo
de. f. est electo est p̄p̄inqui dicit n̄h̄t i
terram uite uiuendo. c. 7. o. Similiter
si contento fūcim in aliquid q̄m emis
sset. assemose et auas. qđ dicit. uas. In
h̄t est de meo. f. ille negat. electo est qđ
conscientem discernete uite uita in
do cum p̄ficiuentem non deſ
mitur. v. 7. o. Similē. si uatum lege
comissa uia non ualeat. i. si ad certum
tempus p̄petua nō soluitur credito
na ut h̄at in f. c. 7. sim. o. ualeat p̄m
ilit. p̄t. f. dan. id certum finauit. v.
7. o. Hoc modum est in fe. qđ de enie
na est seu de canis varius non debet

dam nisi cum sit in conscientia amide solua po-
nit. ut si etiam sunt omnia sine culpa pmi-
stent ex peccato est donec sum deinde
ut nō de causa dam possit. dum iudicem
ave. se posse intelligatur enim esse alieno
deducto. non enim et quoniam est enim iudicet

egentem quieti prius habuit in coniuncto
mijus. **Constitutio fidei et imperatoris**
fidei et Romanorum et semper aug-
ustinus subiectis suo iuramento. Hac editili le-
ge impetratum valit ut subiectus ut omnis
natus subiecti impatio ueram perpetuam p-
acem in se obseruat: ut uolam perpetuo
in se omnis fuerit: duces: magistriones: com-
ites: capituli: milia: et omnium locorum
rectores: cum omnibus locorum primatibus: et
plebeis: a. i. v. iii. anno usque ad septuaginta
simum abstingant uite uirando ut pa-
cem teneant: rectores locorum ad uiuentem
in pace uienda: i. e. iudicando et in fine
unius annusq: qui inuenientur per predictam pa-
ce traxit renouentur. **Sicut** nescio
aliquid misericordiam agit: te nullum fecit et aliquid
se habere putauit: et iudicalem ad hanc
potestatem. et per amorem nisi sibi competit
exequatur. **Sicut** si uero de me primo au-
si per predictam pacem uolare presumpsit:
si cuius est pena: et libidinum autem ca-
mentum in se iudicanda puniatur: epis-
tula. v. v. lib. autem pena mulcedetur:
duces vero: magistriones: et comites: et lib-
rarii: non presertim: capitulo quoque et ma-
gistratus: libri: et libri: autem puniuntur:
mores uicio: uol: et aliis omnes predicte pa-
cis subiectae: iii. lib. autem in se cogi-
nitum dampnum passo sum leges: et
sententiae: et in sua scilicet uictum legitimi-
ne puniatur. **Domini** dandum quoque
et membra: dominum vel aliquid quod
lib: delictum legaliter invenit: ydices
uero et locorum defensores: vel quinq: ma-
gistratus: libri: et libri: vel enim uolunt
ate constituta scilicet confirmari: qui inisti-
tutione neglegunt: et pacem uol-
ant in iudicium legitime supercedunt
dampnum omne in illam passo res-
pecte compelluntur: et insuper similes
underess facta etiama penam: x. lib.: a-
utem presertim: omnes autem pena: iii. lib.: au-
tem mulcedentur. Qui uero ad predictam pa-
nam ysoluendam in opia digressatur
ab ea iste simili causa correctionem cum
verbis: paciatum: ipsius ab eo loco qui in-
sunt: et milia: et quinq: uictum

Opus deus est pro reno domini pater patrum
missum mundo firmat et ad finem sumit
ad post prodigia facta. nam et dominus
et propter principes ut regnare prepararet
propter finem et ab oīto finem sed finem
penit. non finitibz. t. probaberis quod venient
fus nerephimac et organos illucim
quinto excepit suam iherusalem pali
bium et confirmat ferim. Autem redit
ad iherusalem fundat et factis suis
austru. Tunc et quoniam nubes sunt et
in factum iherusalem cum et per adhuc.
At eis de modis punit et punit
iherusalem et per determinatas. sed quando
t. omnes propter punit et ab oīto abscondit.
Sed iherusalem et punit debetur punit
scilicet quod dicitur punit iherusalem debetur
punit ibi punit et ab iherusalem et per
punit punit et punit et punit et punit
austru. Tunc punit et punit debetur ibi et
iherusalem. non enim. quod iherusalem non
finem est. non finem factum est
ibi iherusalem non et punit et punit
punit compuncto et opibus remittendis
factum non valentibus et quis non
opibus non factum est.

270 Et autem alienavit. denide redemit. ar. qd non amittat. De alienatione iudicium
causa. s. l. ex hoc. et si quis. et s. quibus. mo. p. u. ul. ypo. s. l. si. dicitur. et. s. q.
s. deposita. l. l. et si res quid si ualevit extrinsecus p. s. f. ill. extremitum de-
de. f. ini. st. nullus cognatus u. descendens vellet ut quoniam alienavit
ut sic dominus uellet cogatur. ar. s. de alie. u. id. l. c. 10. 7. Si ibidem et s. s.
. l. u. p. a. t. q. u. n. g. u. l. a. m. s; h. u. c. q. u. e. s. t. o. n. i. a. c. c. e. d. i. t. et. ill. a. q. p. a. l. u. n. i. u. b. o. u. e.
. s. f. f. u. r. e. s; n. o. n. e. p. o. c. e. s. t. u. a. f. i. d. a. r. e. u. d. o. g. t. e. m. p. f. i. l. i. a. f. l. a. ar. q. p. o. l. i. g.
. e. de natu libi. aliis. l. m. m. f. i. et si quid infidele p. soni t. e. l. i. v. s.

et si non datur p[ro]p[ter]a p[re]f[er]entia et singulare p[ro]p[ter]a
magis suetum illius est quia p[ro]p[ter]a diuinu[m] exi-
t[er]cessus n[on] s[ed] in ore universali anime
ironicis p[ro]p[ter]a b[ea]titudini sed eremus. q[uod] p[ro]p[ter]a
cristi i[n]tellec[t]uum recteibus e[st] etiam
quam aliis fidelibus regimur non modi
c[on]fessio accepimus querelas. Q[uod] b[ea]tificia
a c[on]tra q[uod] f[ac]t[er] que uassilli ab eis retine-
bant sine d[omi]no haec uia p[er] ignoru[m] obli-
igauit uendidant et quasdam col-
lusione nomine hbelli uendiderant
Et debita fruicia amittebant et oner-
imp[er]ii tunc felicis expeditio[n]is comple-
mentum impeditur. H[ab]ito[rum] igit[ur]
consilio operam. duicim. macthionum
et comitum. simul et pallatiner[um] uindi-
cam. et alie[us] p[er]ceperit. Sic edictu[m]
de aperto imp[er]tum lege ualitum sci-
mutsut nulli licet. scilicet totum u[er]o p[er]
deum aliquam uendere ulli p[er]ignora-
re. q[uod] p[er] quodcumq[ue] modo distingere se us

— sed numerus id dominus
potest etem. s. obligatus
legi ceteri non dicuntur
sit obligatus aut non. s. s.
qd' dominus pte inde est
idem facere l' patrum suorum
libellum. ar. tamen est qd'
potest obligatus. e. de
f. l. n. s. ff. de pte. ac. t.
et. msi.

— sed quod si dominus
indeit aucto r. uia. s. s.
ndidit. ali. ar. est qd' non
sit. s. quib; mo. p. s.
l. sicut. d. illud.

— et quod in illa uisitatione
xci fundum nata. s. si dicit
ci est. ad dominum fundum
pertinet. al. aucto si dicit
r. non discreti uire aliquatenus
mis. accrescat. uia. ar. s. se o
suff. a fundus. q. i. r. s. s.
uire enim tintum.

— ut in totum si totum alienan
it. alioquin per pte. o
avat. p. quia hic est. s. s.
ut. s. s. s. s. numerus
ua. in uito domino tenui
me. quidam digne. s. s.
. ar. s. de opis hb. l. m. s.
s. uerius. ex. t. v. s. s. s.
cui nec eo in uito d. uacuum
auferre pte. nam d. uacuum
utriusq; qm d. ait. s. s.
ut p. uicium habet. uia. s.
usum. s. h. a. uon pte.
in uito tali pacto remun
e. ut. s. de det. r. o. l. s. s.
r. s. de usus. h. a. s. s.
inus in pte. r. l. s. m. s.
s. q. h. o. s. s. s. s.
ato s. causa cum soluit
d. erppsum. de consuetu
ne. q. possit. s. s. uia. quia
— s. enanti. r. al. p. u. m. p. p.
itnocabilis exiliu ut. e. de
ar. sanctis ecclesiis uibet
q. b. us tabellionib.